
Classifica CEN**/B 90 km
( Partenza: 6.00.00 - Totale Soste: 1.30.00 - Binomi Iscritti: 9 - Binomi partiti: 9 )

F.I.S.E. C.O.N.I.

Alpen Adria Cup - Lvlr OG URV Rosental - Reiterhof - Ferlach - Laak (Austria) - 

12/07/2008

Giuria: Dr. Hilde Jarc (Presidente), 

Commissione Veterinaria: Dr. Sendlhofer Anfreas (Presidente), 

Arrivo Visita RientroCL. Bat.
Tempo 

anello

Velocità 

fase

Media 

gara

Ripartenza o 

eliminazione

Tempo 

garaBinomio
Velocità 

anello

Anelli 

e Km
Cl.

Pett.

N. FISE

7.24.58 7.30.38 05.40 1.30.38 19,860

17,789

56
TAKKO 9.53.22 10.02.22 09.00 3.22.22 16,110

18,175

48

12.27.07 12.47.00 19.53 4.57.07 18,99752

1

2

3

19,860 8.10.38

10.52.22

1.24.58

1.42.44

1.34.45

1

(  /  /  /  )

21,185

17,521

18,997

30

30

30

LAMPEL JULIA 1

1

112( Media rientri intermedi: 07.20 - Graduatoria: 3° )

7.39.40 7.47.40 08.00 1.47.40 16,718

16,664

52
SPRIZZ 10.04.58 10.16.02 11.04 3.36.02 16,610

16,042

56

13.06.37 13.24.22 17.45 5.36.37 14,92756

1

2

3

16,718 8.27.40

11.06.02

1.39.40

1.37.18

2.00.35

2

( SCONOSCIUTA / C / GRIGIO / 2001 )

18,060

18,499

14,927

30

30

30

ZANIN GABRIELE 6

4

28( Media rientri intermedi: 09.32 - Graduatoria: 4° )

26518T

FISE6875/T

7.31.18 7.41.10 09.52 1.41.10 17,792

16,734

56
DON BENN BTB 10.00.00 10.15.08 15.08 3.35.08 15,794

16,040

52

13.06.39 13.26.00 19.21 5.36.39 14,81352

1

2

3

17,792 8.21.10

11.05.08

1.31.18

1.38.50

2.01.31

3

( Anglo Arabo / M / Grigio / 1998 )

19,715

18,212

14,813

30

30

30

SKRABA PETRA 2

3

39( Media rientri intermedi: 12.30 - Graduatoria: 6° )

7.40.28 7.44.38 04.10 1.44.38 17,203

16,882

56
ROMERO 10 10.05.40 10.13.15 07.35 3.33.15 16,572

15,688

52

13.14.13 13.23.49 09.36 5.44.13 13,74452

1

2

3

17,203 8.24.38

11.03.15

1.40.28

1.41.02

2.10.58

4

(  /  /  /  )

17,916

17,816

13,744

30

30

30

ENK ANDREA 3

2

411( Media rientri intermedi: 05.53 - Graduatoria: 2° )

7.53.35 7.57.37 04.02 1.57.37 15,304

16,031

56
LR SADEEK 10.19.53 10.24.34 04.41 3.44.34 16,830

14,544

56

13.41.17 13.50.20 09.03 6.11.17 12,26952

1

2

3

15,304 8.37.37

11.14.34

1.53.35

1.42.16

2.26.43

5

( PUROSANGUE ARABO / C / GRIGIO / 2001 )

15,847

17,601

12,269

30

30

30

CARLET MICHELA 8

5

52( Media rientri intermedi: 04.22 - Graduatoria: 1° )

04900D/AN

006288/D

7.54.18 8.04.00 09.42 2.04.00 14,516

13,573

48
RASHEDDA 10.52.15 11.05.14 12.59 4.25.14 12,745

11,450

48

15.21.36 15.29.40 08.04 7.51.36 8,72248

1

2

3

14,516 8.44.00

11.55.14

1.54.18

2.08.15

3.26.22

6

( ORIENTALE / F / GRIGIO / 2000 )

15,748

14,035

8,722

30

30

30

IUS RENATO 9

7

64( Media rientri intermedi: 11.21 - Graduatoria: 5° )

26517T

001383/T

7.40.29 7.53.06 12.37 1.53.06 15,915

14,933

56
MERSUCH IZMIR P 10.23.40 10.41.05 17.25 4.01.05 14,064

14,310

52

13.47.21 14.06.05 18.44 6.17.21 13,20972

1

2

3

15,915 8.33.06

11.31.05

Cuore

1.40.29

1.50.34

2.16.16
( ARABO / M / BAIO / 2002 )

17,913

16,280

13,209

30

30

30

SMYK KAMILA 7

6

7

26871T

FISE7445/T

7.39.40 7.47.35 07.55 1.47.35 16,731

16,799

52
ARIF 10.05.05 10.14.18 09.13 3.34.18 16,86752

1

2

3

16,731 8.27.35

Cuore (RE)

1.39.40

1.37.30
( PUROSANGUE ARABO / C / BAIO / 1999 )

18,060

18,462

30

30

30

MARINATO MARTA 5

6

26516T

003404/T

7.40.28 7.46.40 06.12 1.46.40 16,875

16,539

56
PRINZ ROYAL W 10.05.41 10.17.40 11.59 3.37.40 16,21680

1

2

3

16,875 8.26.40

Cuore

1.40.28

1.39.01
(  /  /  /  )

17,916

18,179

30

30

30

STEINER JUDITH 4

10

RE = Reinspection Segreteria di gara: Zanini Elena e Zaia Antonio
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Classifica CEN*/R 60 km

F.I.S.E. C.O.N.I.

Alpen Adria Cup - Lvlr OG URV Rosental - Reiterhof - Ferlach - Laak (Austria) - 

12/07/2008

Giuria: Dr. Hilde Jarc (Presidente), 

Commissione Veterinaria: Dr. Sendlhofer Andreas (Presidente), 

Media 

effettiva 

anello

Anello 

e km

Controllo 

km 15
Anticipo 

Traguardo

Pett.

Rientro Cuore
PunteggioCL. ARRIVO TempoPartenza

Media Massima: 15 km/h + Tolleranza 0,5 - Media Minima: 10 km/h

AnticipoMedia Massima Controlli: 15 km/h
Totale 

Anticipi

Media 

anelloBinomi Iscritti: 17 - Binomi partiti: 17

Media 

controllo

Pen.tratto 

a vista

Media 

controllo

BINOMIO

Anticipo Tempo 

Punteggio

Media 

Punteggio

Punteggio o Eliminazione

Visita
Anticipo 

Visita Int.
N.FISE

15,000

14,856

30 14,468 03.54 60PUPPIN GIORGIO

SHASTA EL MALY

10.42.31 10.46.25

14,944 16.46 4013.26.52 13.43.382.00.27

2.00.31

11.26.25

8.42.00 9.42.00

12.27.00

0.00.00 14,936

14,944

1 301

2 30 0.00.00

0.00.00

0.00.00

0.00.00 00.00
11,755004.04.52 14,702

00.00

005497/D

03079DXX

15,000

14,938

21 14,090 05.35 52ROSSI MIRELLA

BURHAN

10.32.10 10.37.45

14,706 17.26 4013.20.09 13.37.352.02.24

2.02.10

11.17.45

8.30.00 9.30.00

12.18.00

0.00.00 14,734

14,706

2 301

2 30 0.00.00

0.00.00

0.00.00

0.00.00 00.00
10,977504.10.09 14,391

00.00

001669/T

26918T

15,000

15,000

34 14,366 04.25 44WITTHUSER INGEBOR DORIS

SARIA HAVA

11.09.53 11.14.18

14,919 16.43 4413.54.57 14.11.402.00.39

2.00.53

11.54.18

9.09.00 10.09.00

12.54.18

0.00.00 14,890

14,919

3 301

2 30 0.00.00

0.00.00

0.00.00

0.00.00 00.00
10,538644.05.57 14,637

00.00

FISE9494/T

27147T

15,000

15,000

23 14,216 05.55 48BOATTO CLAUDIO

GIADA

11.03.42 11.09.37

14,911 19.17 4413.50.20 14.09.372.00.43

2.00.42

11.49.37

9.03.00 10.03.00

12.49.37

0.00.00 14,913

14,911

4 301

2 30 0.00.00

0.00.00

0.00.00

0.00.00 00.00
10,352274.07.20 14,555

00.00

FISE8096/T

26919T

14,754

14,831

33 13,919 09.13 56VURCHIO ROBERT

SILVANA

11.06.06 11.15.19

14,971 18.52 4413.55.33 14.14.252.00.14

2.00.06

11.55.19

9.06.00 10.07.00

12.56.00

0.00.00 14,988

14,971

5 301

2 30 0.00.00

0.00.00

0.00.00

0.00.00 00.00
10,059094.09.33 14,426

00.00

001971/T

27067T

15,000

14,909

27 14,559 03.28 52MAESTRELLO ANNA

DACJA

11.00.10 11.03.38

14,979 18.59 4813.43.48 14.02.472.00.10

2.00.10

11.43.38

9.00.00 10.00.00

12.44.00

0.00.00 14,979

14,979

6 301

2 30 0.00.00

0.00.00

0.00.00

0.00.00 00.00
9,929174.03.48 14,766

00.00

001061/D

05813D

14,754

13,667

24 14,269 05.21 52BRANDALISE BRUNA

LIBA

10.33.48 10.39.09

14,444 18.19 4413.23.46 13.42.052.04.37

2.00.48

11.19.09

8.33.00 9.34.00

12.25.00

0.00.00 14,901

14,444

7 301

2 30 0.00.00

0.00.00

0.00.00

0.00.00 00.00
9,900004.10.46 14,356

00.00

000976/D

00018ZAB

14,305

14,614

25 13,909 08.05 56DE NARDI RENZO

FLAGS AND GLORY

10.55.20 11.03.25

14,526 16.26 4413.47.20 14.03.462.03.55

2.01.20

11.43.25

8.54.00 9.56.55

12.45.00

0.00.00 14,835

14,526

8 301

2 30 0.00.00

0.00.00

0.00.00

0.00.00 00.00
9,570454.13.20 14,211

00.00

FISE5141/D

05835D

15,000

15,000

29 13,525 11.47 48PIANCA FRANCESCA

KHALYD

10.37.18 10.49.05

14,975 19.33 4813.29.17 13.48.502.00.12

2.01.18

11.29.05

8.36.00 9.36.00

12.29.05

0.00.00 14,839

14,975

9 301

2 30 0.00.00

0.00.00

0.00.00

0.00.00 00.00
8,777084.13.17 14,213

00.00

FISE12939/D

03746D

15,000

15,000

31 13,599 11.47 56ANTONIAZZI ANGELO

YASIRA

10.39.35 10.51.22

14,874 17.25 4813.32.23 13.49.482.01.01

2.00.35

11.31.22

8.39.00 9.39.00

12.31.22

0.00.00 14,927

14,874

10 301

2 30 0.00.00

0.00.00

0.00.00

0.00.00 00.00
8,766674.13.23 14,208

00.00

006278/D

05751D/AN

14,063

14,971

28 14,075 07.01 60PELLEGRINI SARA

IKAAR

10.51.52 10.58.53

14,868 19.23 5213.39.57 13.59.202.01.04

2.00.52

11.38.53

8.51.00 9.55.00

12.39.00

0.00.00 14,892

14,868

11 301

2 30 0.00.00

0.00.00

0.00.00

0.00.00 00.00
8,578854.08.57 14,461

00.00

FISE5143/D

05635D

14,942

15,000

37 14,381 04.20 52USCHNIG KARL

LIBERTY 26

11.15.50 11.20.10

14,954 12.38 5614.00.32 14.13.102.00.22

2.00.50

12.00.10

9.15.00 10.15.14

13.00.10

0.00.00 14,897

14,954

12 301

2 30 0.00.00

0.00.00

0.00.00

0.00.00 00.00
8,325004.05.32 14,662

00.00

14,770

13,695

26 14,367 05.07 52CORTE DE CHECCO ELIO

NARTSIS

10.57.10 11.02.17

14,456 19.59 5613.46.48 14.06.472.04.31

2.00.10

11.42.17

8.57.00 9.57.56

12.48.00

0.00.00 14,979

14,456

13 301

2 30 0.00.00

0.00.00

0.00.00

0.00.00 00.00
7,878574.09.48 14,412

00.00

FISE18468/D

02445DXX

14,21422 12,081 25.10 56BASSI GIORGIO

SATYR

10.51.50 11.17.002.03.508.48.00 9.51.19 0.00.00 Ritardo Visita14,536301

2 30

0.00.00 0.00.00 00.00

00.00

19135

27004T

15,000

11,538

32 14,634 02.48 56TODARO GRAZIANO

ETTORRE

10.45.12 10.48.00

Ritirato

2.00.12

11.28.00

8.45.00 9.45.00

12.46.00

0.00.00 14,975301

2 30 0.00.00

0.00.00

0.00.00

0.00.00 00.00

00.00

FISE14672/D

05520D/ST

15,00035 13,575 12.21 48KYAWOO GIADA

SHAGYA BAZSA

11.12.15 11.24.362.00.159.12.00 10.12.00 0.00.00 Zoppia14,969301

2 30

0.00.00 0.00.00 00.00

00.00

FISE4748/T

27049T

15,190

15,075

36 14,362 04.29 60BIEDERMANN MELANIE

LUCKY LIFE

11.15.51 11.20.20

14,973 11.20 52 Zoppia14.00.33 14.11.532.00.13

2.00.51

12.00.20

9.15.00 10.14.15

13.00.02

0.00.45 14,894

14,973

301

2 30 0.00.18

0.00.00

0.00.00

0.00.00 00.45

00.18

Segreteria di gara: Zanini Elena e Zaia Antonio
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Classifica Debuttanti 30 km

F.I.S.E. C.O.N.I.

Alpen Adria Cup - Lvlr OG URV Rosental - Reiterhof - Ferlach - Laak (Austria) - 

12/07/2008

Giuria: Dr. Hilde Jarc (Presidente), 

Commissione Veterinaria: Dr. Sendlhofer Andreas, 

Pett.

Rientro Cuore
PunteggioCL. ARRIVO TempoPartenza

Media Massima: 12 km/h + Tolleranza 0,5 - Media Minima: 8 km/h

AnticipoMedia MAX Controlli: 12 km/h
Totale 

Anticipi

Media 

Gara

Binomi Iscritti: 14
Binomi partiti: 14

Media 

controllo

Pen.tratto 

a vista

Controllo

15 km
CAVALIERE CAVALLO

Anticipo
Tempo Media

Punteggio o Eliminazione
Visita

50 29.53 36GIORGINI VALENTINA AL SCOTT 12.33.07 13.03.002.30.0710.03.00 11.18.00 11,0861111,9911 12,000 2.30.07 11,991
004110/D 26655T

3 27.42 40VACCARO ROSARIO MY LADY 12.42.18 13.10.002.30.1810.12.00 11.30.03 9,9400011,9762 11,531 2.30.18 11,976
61218 27080T

47 26.57 40LEONI DANIELE KEBIR 12.24.43 12.51.402.30.439.54.00 11.09.00 9,8575011,9433 12,000 2.30.43 11,943
FISE7195/T 25628TXX

48 29.23 44ANTONIAZZI SABINA JACQUELINE ATG 12.27.01 12.56.242.30.019.57.00 11.13.07 9,0886411,9994 11,824 2.30.01 11,999
FISE14838/D 05302D/AN

1 28.08 44PETOVELLO LORETTA FROM DUSK TILL DAWN 12.36.18 13.04.262.30.1810.06.00 11.30.00 9,0363611,9765 10,714 2.30.18 11,976
FISE8904/T 26934T

40 29.17 44PAIUTTA LUCIANA ESHAL 12.00.18 12.29.352.30.189.30.00 10.45.35 9,0363611,9766 11,907 2.30.18 11,976
008993/D 03474DXX

46 27.04 44ROMANO CATERINA RAJULI 12.21.29 12.48.332.30.299.51.00 11.06.00 9,0022711,9617 12,000 2.30.29 11,961
002279/T 26188T/AN

8 28.52 44VITTOR SERENA CHOUROUK DELLORSETTA 12.12.43 12.41.352.30.439.42.00 10.59.00 8,9613611,9438 11,688 2.30.43 11,943
001539/D 27188T/AN

6 27.40 48HELLFRITSCH CHRISTA HABIBI JUNIOR 12.51.20 13.19.002.30.2010.21.00 11.41.02 8,2770811,9739 11,245 2.30.20 11,973
001382/T 26186T

42 27.33 48CANDOLO PIERO PETRA 12.09.27 12.37.002.30.279.39.00 11.02.00 8,2583311,96410 10,843 2.30.27 11,964
003310/T 27107T

38 04.29 48PUCKER DIETER ATLAS 19 13.03.29 13.07.582.30.2910.33.00 11.50.01 8,2520811,96111 11,686 2.30.29 11,961

44 29.48 52ACCORDINI EDDY MELLSTROM 12.15.05 12.44.532.30.059.45.00 11.00.01 7,6788511,99312 11,997 2.30.05 11,993
FISE12962/D 06584D/JO

2 28.09 56BECCIA FLAVIO PERSON 12.39.12 13.07.212.30.1210.09.00 11.24.00 7,1142911,98413 12,000 2.30.12 11,984
FISE6477/T 27160T

37 03.30 60WOLTE JULIA AL BRILLANTE 13.04.30 13.08.002.31.3010.33.00 11.50.02 6,4683311,88114 11,683 2.31.30 11,881

Segreteria di gara: Zanini Elena e Zaia Antonio
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Punteggi di Merito Cavalieri Non Agonisti Debuttanti 30 km

F.I.S.E. C.O.N.I.

Alpen Adria Cup - Lvlr OG URV Rosental - Reiterhof - Ferlach - Laak (Austria) - 

12/07/2008

Giuria: Dr. Hilde Jarc (Presidente), 

Commissione Veterinaria: Dr. Sendlhofer Andreas, 

Pett.

Rientro Cuore
Punteggio

ARRIVO TempoPartenza

Media Massima: 12 km/h + Tolleranza 0,5 - Media Minima: 8 km/h

AnticipoMedia MAX Controlli: 12 km/h
Totale 

Anticipi

Media 

Gara

Binomi Iscritti: 7
Binomi partiti: 7

Media 

controllo

Pen.tratto 

a vista

Controllo

15 km
CAVALIERE CAVALLO

Anticipo
Tempo Media

Punteggio o Eliminazione
Visita

45 29.28 40DE MARTIN THOMAS KOHEILAN MINI 12.15.09 12.44.372.30.099.45.00 11.00.02 9,9700011,98811,995 2.30.09 11,988
FISE16991/D 06220D

5 28.25 40SOLDATI LODOVICO EASY PRETENCE 12.45.45 13.14.102.30.4510.15.00 11.30.02 9,8500011,94011,995 2.30.45 11,940
FISE9885/T 27159T

49 29.27 44DALL'ANTONIA PIERA LUCKY 12.27.03 12.56.302.30.039.57.00 11.13.08 9,0818211,99611,821 2.30.03 11,996
FISE15280/D 04520D

41 29.41 44CASAROTTO ALESSANDRO IBN GALAL SAMAN 12.00.19 12.30.002.30.199.30.00 10.45.36 9,0340911,97511,905 2.30.19 11,975
FISE17009/D 06077D

7 22.19 44ECORETTI LOREDANO ETTIMA BINT TSULTAN 12.54.25 13.16.442.30.2510.24.00 11.41.01 9,0159111,96711,686 2.30.25 11,967
FISE10181/T 27211T/AN

9 16.52 44ECORETTI MARCO MONIET 13.06.33 13.23.252.30.3310.36.00 12.00.00 8,9909111,95610,714 2.30.33 11,956
FISE4995/T 27254T

4 28.04 44BURGEMEISTER NANCY FLIKA 12.45.43 13.13.472.30.4310.15.00 11.30.01 8,9613611,94311,997 2.30.43 11,943
FISE12798/D

Segreteria di gara: Zanini Elena e Zaia Antonio
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